
Projekt 
 
z dnia  1 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkole 

podstawowej i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po zasięgnięciu opinii związku zawodowego 
zrzeszającego nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krynkach prowadzonych przez Gminę Krynki – w liczbie 22 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i logopedy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. 
nr 181 poz. 2175), uchwała nr XXII/133/2017 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć doradcy zawodowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 3664) oraz uchwała Nr XXVIII/207/222 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych 
w szkole prowadzonej przez Gminę Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4312). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC85D4AC-FE24-45B4-9F3A-8A9F4457B66C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXII…./2023 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia.......... marca 2023 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkole podstawowej i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Krynki 

Art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.), zobowiązuje organ prowadzący do określenia w drodze uchwały tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych.  

Dotychczas obowiązujące uchwały określały wymiar godzin: dla  pedagogów specjalnych – 22 godziny 
tygodniowo, a dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych – 20 godzin. 
W niniejszej uchwale określono dla wszystkich wyżej wymienionych nauczycieli jednakowy maksymalny 
tygodniowy obowiązkowy 22 godzinny wymiar zajęć. Dodatkowo w niniejszej uchwale wprowadzono, 
zgodnie z zapisem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, terapeutę 
pedagogicznego i określono wymiar godzin zajęć równy, jak dla pozostałych nauczycieli - specjalistów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC85D4AC-FE24-45B4-9F3A-8A9F4457B66C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



